f /Pratahkiran

/Pratahkiran

/Pratahkiran

हर खबर पर पकड़

11 धोनी की जगह कौन लेगा...

चीन में राष्ट्रपति जिनपिंग की हत्या का प्रयास... 12

वर्ष : 11

अंक : 300 पटना, बुधवार, 13 मार्च, 2024

विक्रम संवत् 2080

पेज : 12

मूल्य ₹ : 03.00

www.pratahkiran.com

अधिकतम तापमान 24°C
न्यूनतम तापमान 16°C

बाजार

सोना 67,500

चांदी 77,600

सैंसेक्स 73,667

निफ्टी 22,335

संक्षिप्त खबरें

नवी मुंबई में अवैध रूप से रहने के आरोप में आठ बांग्लादेशी नागरिक गिरफ्तार

ठाणे।